
Projektová dokumentace na akci „Pacov, ulice Dlouhá — Stavební úpravyý“. 

SMLOUVA O DÍLO 

č. objednatele: č. zhotovitele: 4/2023 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

I. Smluvní strany : 

Objednatel: 

Město Pacov, náměstí Svobody 320, Pacov, PSČ 395 01 

Zastupuje: p. Tomáš Kocour, starosta 
Zmocněnec pro věci smluvní: aŠ 

Zmocněnec pro věci rochni< MN 

IČO 00248789, DIČ CZ00248789 

Zhotovitel: 

Ing. Pavel Douša - Projektová a inženýrská kancelář, Luční 335, 390 03 Tábor 
Zastupuje: Ing. Pavel Douša 

Ing. Pavel Douša je autorizovaným inženýrem ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., zapsaným v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném ČKAIT pod číslem autorizace 0100028. 

Projektovou a inženýrskou činnost vykonává na základě živnostenského oprávnění. 
IČO 10325123, DIČ CZ5505081648 

Uzavřením této smlouvy o dílo (,„dále SOD“) se zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož předmět je 
určen v článku II. a upřesněn v článku III., a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení, 

a to za podmínek dále uvedených. 

II. Předmět díla : 

Jednostupňová projektová dokumentace ke společnému povolení, vyhledání zhotovitele a provedení 
stavby (dále DSP-DPS) na akci: 

„Pacov, ulice Dlouhá — Stavební úpravy“. 

III. Rozsah předmětu plnění. Způsob zpracování: 

1. Předmětem řešení je veřejný uliční profil místní obslužné komunikace (dále MOK) - ulice Dlouhá 
v úseku mezi ulicí Žižkova a Malovcova. 

DSP — DPS bude řešit: 
So 01 — Místní komunikace (kompletní rekonstrukce vozovky a chodníků vč. návazností v oblasti 

křižovatek dotčených MOK) 
So 02— Veřejná zeleň 

So 03 — Kanalizace splašková a jednotná (kompletní rekonstrukce) 
So 04— Kanalizace deštová (nová stoka deštové kanalizace) 

So 05 — Vodovod (kompletní rekonstrukce) 

2. DSP-DPS bude zpracována podle příslušné přílohy vyhlášky č. 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb 

v platném znění po objektech ve vazbě na příslušný stavební úřad.



Projektová dokumentace na akci „Pacov, ulice Dlouhá — Stavební úpravyý“. 

SMLOUVA O DÍLO 

3. Zhotovitel projedná DSP-DPS s objednatelem se správci inženýrských sítí a dotčenými organizacemi 

— MěÚ Pacov (Odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, odbor dopravy), KHS, Policie 
DI, SÚS Pelhřimov. 

Projednání se správci dotčených pozemků zajištuje objednatel. 

4. V průběhu prací bude zhotovitel dodržovat platné normy, předpisy a nařízení spojená s realizací díla, 

ujednání této smlouvy. 

5. DSP-DPS bude zpracována v tištěné podobě v počtu 4-ti paré a v elektronické formě ve formátu 

PDF. 
Součástí DSP-DPS bude položkový soupis prací a položkový rozpočet investičních nákladů 

v elektronické formě ve formátu Excel. 

6. Pokud dojde ze strany objednatele v průběhu zpracování PD k dalším požadavkům nad rámec této 

smlouvy nebo ke změně podkladů, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a 
termín plnění ve vazbě na změnu předmětu plnění. 

IV. Doba zhotovení díla : 

Projednaná kompletní DSP-DPS do 30.12.2024 

  

V. | Cenazadílo: 

Cena za DSP-DPS 500.000,- Kč + 21 % DPH (kalkulace ceny uvedena v příloze) 

Cena díla obsahuje všechny ostatní nezbytné náklady k řádnému vypracování a projednání DSP-DPS a 

je cenou nejvýše přípustnou. 

VI. Platební podmínky: 

Po odevzdání projednané DSP-DPS objednateli bude na základě faktury vystavené zhotovitelem 

uhrazena cena dle bodu V. 

VII. Záruční doba., odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit případné vady projektu do 15 dnů od uplatnění písemné 
reklamace objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit škody vzniklé vadou projektu, nebo porušením svých povinností 

dohodnutých v této smlouvě. 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele 
a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, popř. na ně 

upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

VIII. Jiná ujednání: 

1. Obě strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zák. č.106/99 Sb s možným zpřístupněním, 
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož 1 všech úkonů a okolností s touto 

smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnosti dojít.



Projektová dokumentace na akci „Pacov, ulice Dlouhá — Stavební úpravyý“. 

SMLOUVA O DÍLO 

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 podepsané vyhotovení. 

Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku, kdy je souhlas s obsahem smlouvy doručen zhotoviteli. 

3. Obě smluvní strany se v tomto závazném vztahu řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem v platném 
znění. 

4. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

    

  

Datum: 

  

„ 

12,12,2023    
objednatel: zhotovitel:



Příloha SOD. Kalkulace ceny DSP-DPS 

Projektová dokumentace na akci „Pacov, ulice Dlouhá - Stavební úpravy“. 

DSP. Dokumentace ke společnému povolení 

DPS- Dokumentace pro provedení stavby a vyhledání zhotovitele 

Cena DSP-DPS podle sazebníku UNÍKA 2019 
  

  

  

  

                  
  

Obiek' Kateoorie staveb | Pásmo Předpokládaný | Honorář celkemrozpělí Honorář Výkonové [Honorářdle výkonových 

9 investiční náklad dle UNIKA 2019 celkem průměr láze fází bez DPH 

Mistní komunikace ližanýtské 

[vozovka 4500 m2, vodohos odářské l 19500 000 Kč 

chodníky 3000 můj P 
Kanalizace (DN Inženýrské a 

300, 1000 m vodohospodářské ' 13 000000 kč 

Vodovod (DN Inženýrské a x 
100-150, 1000 m vodohospodářské l K no 

s Cmin 1.560.000,- „ | DSP-38 % x 
Celkem 48.200 000 Kč Cmax 1.820.000,- 1690000 Kč DPS.30 % 1149200 Kč 

Návrhceny 500.000,- Kč + 21 %DPH 

12.12.2023 

PECHEKTOVÁ A TOŽEMÝRSKÁ KANCELÁŘ 
Lanční 333, 190 03 Táhor 

 


